

משיח בעולם חי וקיים



משיח והלאה במדרשי חז"ל

טועמים בלי גבול

הוראת מלך המשיח מ-10 באב
 "הוראת מלך המשיח מ-10 באב... צריכה להיות ה'טעימה'... מהבלי גבול של הגאולה ע"י ההוספה בענייני תורה ומצוות באופן שלמעלה ממדידה והגבלה. ובפרטיות יותר – הוספה בלימוד התורה... כולל לימוד עין יעקב, אגדה שבתורה, ש'רוב סודות התורה גנוזין בה'..."
 (משיח שי"ם ואחוזן י"ד מנחם אב החשביא)

אגדתא האבות מתפללים

לע"נ: **מסעוד בן ימינ ורבקה בת מימון ז"ל**
"אמר רבי יוסי בְּרַבִּי חֲנִינָא: תְּפִלוֹת אֲבוֹת תְּקַנּוּם. רַבִּי יְהוֹשֻׁעַ בֶּן לֵוִי אָמַר: תְּפִלוֹת כְּנֶגֶד תְּמִידִים תְּקַנּוּם. תְּנִיא כּוֹתֵיה דְר' יוֹסִי בְר' חֲנִינָא: אֲבָרְהָם תְּקַן תְּפִלַת שְׁחָרִית, שְׁנֹאמֵר 'וַיִּשְׁכַּם אֲבָרְהָם בְּבֹקֶר, אֶל הַמָּקוֹם אֲשֶׁר עָמַד שָׁם אֶת פְּנֵי ה'' (בראשית יט, כז), וְאֵין עֲמִידָה אֲלָא תְּפִלָּה... יִצְחָק תְּקַן תְּפִלַת מִנְחָה, שְׁנֹאמֵר 'וַיֵּצֵא יִצְחָק לְשׁוּחַ בְּשָׂדֵה לְפָנוֹת עֶרֶב' (שם כג, סג), וְאֵין שִׁיחָה אֲלָא תְּפִלָּה. יַעֲקֹב תְּקַן תְּפִלַת עֶרְבִית, שְׁנֹאמֵר 'וַיִּפְגַּע בְּמָקוֹם, וַיִּלֶּן שָׁם כִּי בָא הַשָּׁמַשׁ' (שם כח, יא) וְאֵין פְּגִיעָה אֲלָא תְּפִלָּה."

חסידות וקבלה על התלמוד

מאת: כ"ק אדמו"ר מלך המשיח שליט"א

תפילה פוגעת

אצל כל אחד מן האבות התפילה מכונה בלשון אחרת: אברהם – עמד, יצחק – שח ויעקב – פגע. המילה שנבחרה לציין את תפילתו של יעקב – 'ויפגע' – מעוררת תמיהה. שהרי משמעותה של 'פגיעה' היא שהדבר נעשה שלא באופן מכוון אלא 'במקרה'. כיצד ניתן לומר על תפילה שהיא נעשית 'במקרה' וללא כוונה? ומדוע נבחרה המילה 'ויפגע' לציין את תפילת ערבית דווקא, אשר נתקנה ע"י יעקב? כדי להשיב על שאלה זו, יש צורך להבין את מהותה ודרגתה של תפילת ערבית ביחס לשאר התפילות. התפילות שחרית ומנחה הינן תפילות חובה, אולם תפילת ערבית מוגדרת כתפילת רשות (אשר ישראל קיבלה עליהם כחובה). תורת החסידות מסבירה כי הסיבה לכך שתפילת ערבית היא רשות, איננה בשל פחיתותה של תפילה זו, אלא להיפך: מכיוון שמעלתה של תפילה זו הינה גבוהה ביותר, אשר אין בכוח האדם להגיע אליה ע"י עבודתו העצמית. לכן האדם לא מחויב בה, אלא היא ניתנת לבחירתו, כמתנה מן השמים. לאור זאת ניתן להבין מדוע מכונה תפילת ערבית בלשון 'ויפגע'. משום שבאופן המכונה ע"י האדם אין הוא יכול להתעלות לדרגה המרוממת המתאימה לתפילה זו. רק באופן כזה, אשר מן השמים סידרו לו שהוא יוכל 'לפגוע' בתפילה זו, רק כך ניתן להגיע למדרגה נעלה כל כך המתאימה להתפלל ערבית. כאשר אנו מתפללים ערבית, אנו מבצעים שני עניינים יחדיו: מצד אחד אנו פותחים בתפילה זו את היממה (אשר לפי היהדות מתחילה מן הלילה), בתפילה זו ניתן לנו הכוח מן השמים כדי להמשיך בעבודת היום, ובתפילות שחרית ומנחה. מצד שני, היות שתפילה זו נתקנה ע"י יעקב שהוא שלישי באבות, הרי היא התפילה השלישית של היממה, ע"י כך אנו מסיימים את היום, לאחר שהתפללנו את תפילות שחרית ומנחה מתוך גייעה עצמית, והשלמנו את יכולתנו לעבוד את ה' בכוחותינו אנו. בשל כך אנו מקבלים מתנה שמימית – את תפילת ערבית שהיא נמצאת בדרגה שאין ביכולת האדם להגיע ע"י עבודתו. כן הדבר גם בנוגע לעבודתנו בגלות. בתחילת עבודת ה' אנו מקבלים שפע של כוחות ויכולות אשר יסייעו לנו בעת עבודתנו בגלות. מצד שני, בסיום ימי הגלות, לאחר שעבדנו את ה' בכל יכולותינו וכוחותינו – נקבל מתנה משמים: את הגאולה האמיתית ושלימה.

(ע"פ לקוטי שיחות כרך כה שיחה ב לפרשת ויצא)



שליחות צרור סיפורים

'בשורות טובות'

מספר הרב זימרוני ציק מנכ"ל "הגאולה האמיתית והשלמה" מת-ים:

"המעשה אירע כאשר הייתי בכינוס השלוחים בשנת תשנ"ב. באחד הימים היינו אמורים – כל שלוחי הרבי שליט"א מלך המשיח – לעבור לפני הרבי. זמן קצר לפני שעברנו התקשרתי לביתי ושם בישרו לי בשורה לא נעימה... "מיד הכנסתי פתק למזכירות הרבי, כשבסיומו של המכתב ביקשתי להתברר בבשורות טובות: תיכף ירדתי לבית-הכנסת לזכות לעבור לפני הרבי. ידעתי כי אין סיכוי שהרבי יראה את זה לפני שנעבור לפניו, ולכן חשבתי אולי לבקש ברכה מהרבי בעוברי לפניו. "בראותי את צבא השלוחים העובר לפני המשלח הרבי – החלטתי שלא כדאי להטריד את הרבי בענייני האישיים והסתפקתי בפתק שהכנסתי לרבי.

"כשהגיע תורי, הסתכל עלי הרבי ואמר לי: 'בשורות-טובות: בתחילה חשבתי שזה הנוסח שהרבי בירך את כל השלוחים; אך כאשר יצאתי מ-770 ושאלתי כמה שלוחים, מה אמר להם הרבי – ענו כולם: 'ברכה והצלחה'. ניסיתי לשאול עוד כמה שלוחים וכולם ענו לי את אותה תשובה. "שוב ראיתי את רוח קודשו של הרבי, והתפעלתי מחדש.

"כאשר התקשרתי לביתי, לארץ-הקודש, בישרו לי כי הבשורה הלא נעימה נעלמה כלא הייתה..."

מלאך בלבן ומלאך בשחור

אחד השלוחים שהולך מרחקים גדולים מידי שבת בשבתו לצורך השליחות, הוא הרב נפתלי מינצברג, שליח הרבי בכפר נטר. הרב מינצברג מתגורר בנתניה, ומדי שבת הוא עושה את דרכו – בדרך כלל עם הילדים – כשעת הליכה כל צד, לבית הכנסת בכפר נטר. כך בליל שבת וכך בשבת בבוקר ובצהריים.

בכפר נטר מתגוררים כמה תושבים שאינם

המשך העניין מיום שלישי י"ג כסלו

המקבילה הרוחנית של הגבר ("בחנית" זְעִיר- אנפין" שב'עולם האצילות") גבוהה יותר מהמקבילה הרוחנית של האישה ("מלכות" שבאותו עולם). ולכן כיום, גבוהה מעלתו של הגבר מזו של האישה. אלא שלמקבילות רוחניות אלה עצמן ישנם מקורות רוחניים נעלים יותר. וברמה הנעלית יותר, גבוהה השרוש של האישה מזה של הגבר ("המלכות" מושרשת ב'עצמות"). היום, כשאנו עומדים על סף הגאולה, מתחילים כבר לחוש את הגילוי הרוחני הנשגב של המקורות הנשגבים הללו. ועל כן רואים שהולך ומתחזק מעמדה של האישה. עד ליתרון ומעלה שיהיה בגאולה הקרובה.

(מאמרי אדמו"ר האמצעי בראשית, עמוד שג)

המשך העניין מיום חמישי ט"ו כסלו

הדבר מסמל את העובדה שגם המקבל הופך בעצמו להיות משפיע. מן הראוי לתת לכך ביטוי על ידי שכל יהודי יערוך עם משפחתו וידידיו התוועדות בקשר לחג "ט"ו כסלו – ראש השנה לחסידות – הממשמש ובא. כך יהיה כל אחד בעצמו 'מקור אור', היינו שישפיע גם על אחרים להתחזק בשלושת העמודים שעליהם עומד העולם: תורה, תפילה וצדקה. ואמה טוב לערוך שלוש התוועדות כאלו. על ידי זה תבוא הגאולה השלמה, בה יהיה אור הלבנה כאור החמה.

(על פי דבר מלכות וישלח תשנ"ב)

רות שטיין צפתית בת נזה ומשפחתה שיחיו

לכבוד יום הולדתה ב: ח' כסלו לשנת ברכה והצלחה בגו"ר **רוני כהן** בן ז'יוורה דבורה ורעייתו סגלית ומשפחתם שיחיו לכבוד יום הולדתו ח' כסלו שיזכו לפרנסה טובה בגו"ר ולרפואה ש' לז'יוורה דבורה בת כויכה שתחיה לאוויש"ט בגו"ר

יגאל הושיאר בן בתיה ורעייתו איילת מרחביה ומשפחתם שיחיו לכבוד יום הולדתו י"ב כסלו לשנת ברכה והצלחה בגו"ר